
Gevær, 50m. - Mesterskab BK3

1 128198 Nicoline Sindberg 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 174/01    171/00    345/01 G

2 128177 Bastian Knudsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 166/03    156/02    322/05

Gevær, 50m. - Mesterskab J2

1 123902 Mathias Ø. Key Kristiansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 161/03    163/00    324/03 G

2 125168 Niels Bjørn O Schmidt 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 163/01    150/00    313/01

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2

1 93146 Rune Lauritsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 173/07    178/05    351/12 G

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 1 - 2

1 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 199/09    197/10    396/19 G

2 70611 Mads Frydenlund Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 196/08    194/06    390/14

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 - 3

1 69290 Benny Munk 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/05    195/08    384/13 G

2 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 183/06    180/01    363/07

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1 - 2

1 70446 Tommi Gjermandsen 21-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 195/05    197/06    392/11 G

2 67449 Peter Christensen Parbst 21-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden192/06    197/10    389/16 S

3 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/05    195/11    384/16

4 67201 Kurt Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 189/04    195/03    384/07

5 87370 Mogens Blomsterberg 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 181/03    131/03    312/06

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1 - 2

1 70247 Sys Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/10    200/15    400/25 G

2 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/12    200/13    400/25 S

3 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 199/09    199/09    398/18

4 63237 Ejgil Reimers 21-335 Hellerup SkydeSelskab 197/13    199/07    396/20

5 69378 Mogens Pedersen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 194/05    199/07    393/12

6 70439 Torben Jensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 188/04    187/04    375/08

Gevær, 50m. - Klasse BK2 - BK3

1 117790 Johannes Gunge Jørgensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/08 P

2 128198 Nicoline Sindberg 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 174/01

3 128205 Tais Luca Riisgaard 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 173/01

4 128177 Bastian Knudsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 166/03

Gevær, 50m. - Klasse J2

1 125168 Niels Bjørn O Schmidt 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 163/01 P

2 123902 Mathias Ø. Key Kristiansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 161/03 P

3 128201 Philip Darlie Dyring 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/00

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2

1 93146 Rune Lauritsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 173/07 P

Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 1 - 2

1 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 199/09 P

2 70611 Mads Frydenlund Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 196/08

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2 - 3

1 69290 Benny Munk 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/05 P

2 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 183/06

RESULTATLISTE
Landsdelsmesterskab på 50 / 200 / 300 m riffel

og 25 m pistol - 2017
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Gevær, 50m. - Klasse Senior 1 - 2

1 70446 Tommi Gjermandsen 21-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 195/05 P

2 67449 Peter Christensen Parbst 21-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden 192/06

3 66001 John Karlsson Flagga 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/05

4 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/05

5 67201 Kurt Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 189/04

6 87370 Mogens Blomsterberg 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 181/03

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1 - 2

1 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/12 P

2 70247 Sys Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/10 P

3 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 199/09

4 63237 Ejgil Reimers 21-335 Hellerup SkydeSelskab 197/13

5 69378 Mogens Pedersen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 194/05

6 70439 Torben Jensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 188/04

7 107219 Bue Olmutz Bruun 21-335 Hellerup SkydeSelskab 162/00

Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Åben

1 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 147/02    143/01    290/03 G

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 - 3

1 81615 Ola Hvamstad 21-302 Akademisk Skytteforening 137/03    142/06    279/09 G

2 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 135/04    137/05    272/09

3 62985 Per Aksel Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 129/02    115/00    244/02

Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 1 - 2

1 63237 Ejgil Reimers 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 147/06    148/08    295/14 G

2 67201 Kurt Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 144/02    145/04    289/06

3 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 146/06    142/02    288/08

4 67449 Peter Christensen Parbst 21-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden140/02    136/00    276/02

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Åben 1 - 2

1 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 150/05    148/06    298/11 G

2 67617 John Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 144/01    147/05    291/06

3 70446 Tommi Gjermandsen 21-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 146/04    145/03    291/07

4 66469 Jan Stoltenborg 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 143/02    138/03    281/05

5 70439 Torben Jensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 125/00    124/02    249/02

Gevær, 200m. - Klasse UNG Åben

1 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 147/02 P

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 2 - 3

1 81615 Ola Hvamstad 21-302 Akademisk Skytteforening 137/03 P

2 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 135/04

3 62985 Per Aksel Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 129/02

Gevær, 200m. - Klasse Senior 1 - 2

1 63237 Ejgil Reimers 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 147/06 P

2 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 146/06

3 67201 Kurt Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 144/02

4 67449 Peter Christensen Parbst 21-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden 140/02

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 1 - 2

1 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 150/05 P

2 70446 Tommi Gjermandsen 21-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 146/04

3 67617 John Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 144/01

4 66469 Jan Stoltenborg 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 143/02

5 70439 Torben Jensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 125/00

Gevær, 300m. - Mesterskab Senior

1 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 149/05    143/06    292/11 G

2 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 143/02    143/04    286/06

3 63237 Ejgil Reimers 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 142/01    143/03    285/04

4 70045 Morten Hammer 21-302 Akademisk Skytteforening 134/01    132/00    266/01
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Gevær, 300m. - Mesterskab Voksen Åben

1 62985 Per Aksel Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 133/01    139/02    272/03 G

Gevær, 300m. - Klasse Senior

1 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 149/05 P

2 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 143/02

3 63237 Ejgil Reimers 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 142/01

4 71267 Thorkild Paul Jensen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 135/03

5 70045 Morten Hammer 21-302 Akademisk Skytteforening 134/01

Gevær, 300m. - Klasse Voksen Åben

1 62985 Per Aksel Bannow 21-302 Akademisk Skytteforening 133/01 P

2 128297 Jeppe Ammitzbøll 21-302 Akademisk Skytteforening 131/01

3 130261 Nicolas Buch 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 116/00

4 128174 Anders Ramsø Larsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 106/01

Standardpistol, 25m. - Klasse UNG 2 Hånd

1 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 518/87 P G

Standardpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1

1 83224 Flemming Jensen 21-376 Rødovre Skytteforening 548/84 P G

2 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 514/78

Standardpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3

1 67632 Jesper Hemmingsen 21-308 Bellahøj Skytteforening 503/85 P G

2 128297 Jeppe Ammitzbøll 21-302 Akademisk Skytteforening 500/85

Standardpistol, 25m. - Klasse Senior 2 Hånd

1 70250 Stig Madsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 502/80 P

2 71565 Jan Jørgensen 21-308 Bellahøj Skytteforening 488/69

3 67615 John S Larsen 21-376 Rødovre Skytteforening 477/87

4 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 443/80

Standardpistol, 25m. - Klasse Voksen 2 Hånd

1 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 540/94 P G

2 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 532/89

3 96692 Magnus Gade Pedersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 506/75

4 124316 Nikolaj Peyk 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 503/85

5 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 490/79

Finpistol, 25m. - Klasse BK

1 128668 Erik Østergaard Mortensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 158/00 P G

Finpistol, 25m. - Klasse UNG 2 Hånd

1 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 364/91 P G

Finpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1 - 2 - 3

1 83224 Flemming Jensen 21-376 Rødovre Skytteforening 374/94 P G

2 69657 Klaus Bo Kæseler 21-388 Skytteforeningen af 1949 353/83 P S

3 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 342/88

4 70744 Henrik Jagh 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 337/87

5 128297 Jeppe Ammitzbøll 21-302 Akademisk Skytteforening 336/85

6 120655 Ken Dorn Hansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 331/89

7 129517 Christian Groth 21-343 Hvidovre Skyttekreds 317/77

8 122254 Michael Bak 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 311/82

9 115518 Kenneth Petersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 300/80

10 117285 Michael Tindø 21-343 Hvidovre Skyttekreds 290/55

Finpistol, 25m. - Klasse Senior 2 Hånd

1 67615 John S Larsen 21-376 Rødovre Skytteforening 357/82 P G

2 85328 Theis Petersen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 349/86 P S

3 67669 Henning Bertram Pedersen 21-388 Skytteforeningen af 1949 340/84

4 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 323/80
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5 100532 Birger Johansen 21-388 Skytteforeningen af 1949 317/90

6 70250 Stig Madsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 308/77

7 125573 Bent Henry Poulsen 21-388 Skytteforeningen af 1949 304/77

8 82346 Claus Vadum 21-343 Hvidovre Skyttekreds 283/82

9 68615 Finn Ziemlis 21-388 Skytteforeningen af 1949 280/91

Finpistol, 25m. - Klasse Voksen 2 Hånd

1 86749 Jesper Bech Løkza 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 389/97 P G

2 71207 Erkki Søndergaard 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 379/95 P S

3 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 378/97 P B

4 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 376/97

5 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 367/89

6 101171 Per Wiemann 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 366/87

7 111973 Søren Toldal 21-374 RI 98 Skytteforening 361/86

8 99727 Palle Damgaard Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 360/92

9 77018 Jens Liebst Andersen 21-388 Skytteforeningen af 1949 357/91

10 121870 Hans Christian Steensen 21-388 Skytteforeningen af 1949 354/91

11 129448 Kitty Holm Obel 21-374 RI 98 Skytteforening 353/81

12 122578 Bjarne W A Obel 21-374 RI 98 Skytteforening 352/90

13 130232 Peter Andersen 21-388 Skytteforeningen af 1949 350/85

14 124316 Nikolaj Peyk 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 343/83

15 118018 Christian Richter-Pedersen 21-376 Rødovre Skytteforening 333/80

16 121146 Danny Laybourn 21-343 Hvidovre Skyttekreds 303/83

17 117163 Torben Vijitpanya 21-374 RI 98 Skytteforening 291/73

18 96161 Bashkim Kamberi 21-374 RI 98 Skytteforening 289/41

19 130266 Bent Alex Hansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 255/62

20 128175 Annette Thorup 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 222/27

Grovvåben, 25m. - GP32 - Klasse GP32

1 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 367/96 P G

2 129448 Kitty Holm Obel 21-374 RI 98 Skytteforening 366/91 P S

3 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 364/90

4 122578 Bjarne W A Obel 21-374 RI 98 Skytteforening 364/90

5 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 364/89

6 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 363/87

7 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 360/89

8 121870 Hans Christian Steensen 21-388 Skytteforeningen af 1949 352/95

9 111586 Kell Thomas 21-374 RI 98 Skytteforening 348/85

10 67615 John S Larsen 21-376 Rødovre Skytteforening 348/82

11 100532 Birger Johansen 21-388 Skytteforeningen af 1949 313/76

Grovvåben, 25m. - GPA - Klasse GPA

1 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 362/97 P G

2 83224 Flemming Jensen 21-376 Rødovre Skytteforening 348/80 P S

3 111973 Søren Toldal 21-374 RI 98 Skytteforening 347/88 P B

4 71207 Erkki Søndergaard 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 338/90 P

5 118018 Christian Richter-Pedersen 21-376 Rødovre Skytteforening 337/68

6 77018 Jens Liebst Andersen 21-388 Skytteforeningen af 1949 334/91

7 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 331/76

8 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 327/77

9 111578 Kristoffer Merser 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 319/79

10 120655 Ken Dorn Hansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 310/74

11 100532 Birger Johansen 21-388 Skytteforeningen af 1949 308/71

12 70534 Per Nygaard Jensen 21-374 RI 98 Skytteforening 307/67

13 122006 Torben Torsten Recke 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 303/89

14 70312 René R. Hansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 303/79

15 66674 Tim Andersen 21-383 SAS Skytteklub 303/67

16 121870 Hans Christian Steensen 21-388 Skytteforeningen af 1949 294/81

17 85660 Thomas Buades 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 280/53

18 125295 Morten Schrøder 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 261/65

19 130250 Ken Bording 21-329 Frederiksberg Skyttelaug 251/34

20 125573 Bent Henry Poulsen 21-388 Skytteforeningen af 1949 233/55

21 130251 Kim Poulsen 21-329 Frederiksberg Skyttelaug 231/71

22 125113 Frantz Andersen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 215/70

23 112386 Hernando Cardona 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 129/51

24 120624 Alexander Kortenbach 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 109/20

Grovvåben, 25m. - GR - Klasse GR

1 70284 Claus N Madsen 21-329 Frederiksberg Skyttelaug 380/91 P G

2 83224 Flemming Jensen 21-376 Rødovre Skytteforening 367/87 P S

3 67703 Finn Johansen 21-383 SAS Skytteklub 356/86
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4 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 342/85

5 69657 Klaus Bo Kæseler 21-388 Skytteforeningen af 1949 320/72

6 121870 Hans Christian Steensen 21-388 Skytteforeningen af 1949 304/76

7 70744 Henrik Jagh 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 289/79

8 100532 Birger Johansen 21-388 Skytteforeningen af 1949 286/81

9 68615 Finn Ziemlis 21-388 Skytteforeningen af 1949 221/55

10 125573 Bent Henry Poulsen 21-388 Skytteforeningen af 1949 207/77

11 122006 Torben Torsten Recke 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 162/14

12 128207 Thomas Persson 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 110/24

GrovFri, 25m. - GF - Klasse GF

1 71207 Erkki Søndergaard 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 369/98 P G

2 108784 Fang Yang Loo 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 356/86

3 60559 Claus Jespersen 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 309/72

4 122006 Torben Torsten Recke 21-400 Skyttelauget Krudtuglen 205/76
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